
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. ve vazbě na $ 1746 odst. 2 a 8 2631 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

Ičo 708 89 546
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel AUTOCONTa.s.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou
značkou B 11012

se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO 043 08 697
DIČ CZ04308697

zástupce Ing. Martin Stejskal, člen představenstva

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

„© Článek1
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2018 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky

s názvem „Bezpečnostní infrastruktura a rozvoj TCK — dodavatel technických opatření včetně servisní

podpory,“ (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (dále jako „smlouvao dílo“ nebo „smlouva“), která

byla uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2018-012709. Předmět smlouvy

je součástí projektu: Bezpečnostní infrastruktura a rozvoj TCK, který bude předmětem žádosti o

financováníz Integrovaného regionálního operačního programu v rámcispecifického cíle 3.2 „Zvyšování

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT“, výzvy

č. 10 Kybernetická bezpečnost (dále jen „projekt“).

V rámci Přílohy č. 2 — Funkční specifikace, která tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, byl stanoven

v části „Realizace opatření ID9 Řízení přístupu k síťovým prostředkům“ u položky č. 1 - HW zařízení pro

řízení přístupu k síťovým prostředkům, název a specifikace dodávaného řešení (hardware, software,...)

takto: SNS-3515-K9 Small Secure Network Server for ISE Applications, SW-3515-ISE-K9 Cisco ISE

Software for the SNS-3515-K9 appliance, Cisco Identity Services Engine 500 EndPoint Base License;
přičemž toto HW zařízení již výrobce nevyrábí a zhotovitel tak není schopen uvedené zařízení dodat.
Smluvní strany se tímto dohodly, že zhotovitel dodá objednateli nové zařízení, které je nástupcem zařížení

uvedenéhov příloze č. 2, přičemž se jedná o upgrade z hlediska vývoje u výrobce dodávaného zařízení,
má nové označenía je výkonnější, přičemž požadované funkce uvedené v zadávací dokumentaci budou
nadále splněny.

Z důvodů uvedených v odst. 2 dochází tímto dodatkem ke změně smlouvy o dílo obdobně dle $ 222 odst.

3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

spočívající ve změně dodávaného HW zařízení pro řízení přístupu k síťovým prostředkům. Uvedená

změna plnění není podstatnou změnou závazku ve smyslu $ 222 odst. 3 zákona, přičemž se nejedná o

změnu smluvních podmínek, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr

dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení

odpovídaly této změně; nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a nevede k významnémurozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.



Článek 2
Předmět dodatku

1. Příloha č. 2 — Funkční specifikace, která tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo se v části „Realizace
opatření ID9 Řízení přístupu k síťovým prostředkům“ mění takto:

Realizace opatření ID9 Řízení přístupu k síťovým prostředkům

Počet Položka Název a specifikace dodávaného řešení (hardware,
software,...)

1 HW zařízení pro řízení přístupu SNS-3615-K9 Small Secure Network Server for ISE
k síťovým prostředkům applications

L-ISE-BSE-PLIC Cisco ISE Base Licence

L-ISE-BSE-P3 Cico ISE Base Licence — Session 500

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1.. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

3.. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za
jednostranně nevýhodných podmínek.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Příloha: Potvrzení výrobce, že požadované HW zařízení již není v prodeji

Za objednatele dne.........

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman



Příloha

šlo Cisco Systems

= V Celnici 10

-L 117 21 Praha l

tel. +420 221 435111

www.cisco.com

Uchazeč:

AUTOCONTa.s.

Hornopolní 3322/34

Moravská Ostrava

70200 Ostrava

IČ: 043 08 697

V Praze dne 7. 7. 2019

Prohlášení výrobce

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IC 708 89 546

Zakázka: „Bezpečnostníinfrastruktura a rozvoj TCK

Společnost Cisco Systems, jakožto výrobce, tímto pro potřeby výběrového řízení „Bezpečnostní

infrastruktura a rozvoj TCK“ vydává potvrzení, že následující zařízení a jeho SW vybavení:

* SNS-3515-K9 Small Secure Network Server for ISE Applications

+ SW-3515-ISE-K9Cisco ISE Software for the SNS-3515-K9 appliance

+ Cisco Identity Services Engine 500 EndPoint Base License

již není na trhu dostupné.

Zařízení, které je nástupcem je toto:

« 5NS-3615-K9 Small Secure Network Server for ISE applications

s L-ISE-BSE-PLIC Cisco ISE Base Licence

© L-ISE-BSE-P3 Cico ISE Base Licence — Session 500

Uvedená změna nemá vliv na kvalitu ani cenu dodávky. Nově dodávané zařízení je stejných nebo lepších

parametrů.

Toto potvrzení bylo vydáno na vlastní žádost společnosti.

Account Manager pro veřejnou správu

Cisco Systems (Česká republika)


